
                                                   UCHWAŁA  Nr XVI/56/2012                               

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 21 lutego 2012r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. 

Nr 123, poz. 858) Rada Miasta Obrzycko postanawia:  

 

§ 1. a) Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę pobierana z komunalnych 

urządzeń zaopatrzenia w wodę w wysokości 2,69 zł netto + należny podatek VAT w 

wysokości 8%, tj. cena brutto 2,90 zł za 1 m³ dla odbiorców rozliczanych według wskazań 

wodomierza. 

b) Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę pobieraną z komunalnych urządzeń 

zaopatrzenia w wodę w wysokości 4,82 zł netto + należny podatek VAT w wysokości 8 %, tj. 

cena brutto 5,20 zł za 1 m ³ dla odbiorców rozliczanych według stawek zryczałtowanych.  

2. zatwierdzić taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków wprowadzonych do komunalnych 

urządzeń kanalizacyjnych w wysokości 3,91 zł netto + należny podatek VAT w wysokości 

8%, tj. cena brutto 4,22 zł za 1 m³. 

 

§ 2. Zatwierdzone taryfy obowiązują od 01 kwietnia 2012r. do dnia 31 marca 2013r.  

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko i Zakładowi Ślusarsko 

– Instalacyjnemu Wod – Kan i CO Jadwiga Bombelek oraz Zakładowi Oczyszczania Ścieków 

i Składowania Śmieci „BOMIR” Mirosław Bombelek.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2012r. i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie na terenie miasta Obrzycko w terminie 7 dni od dnia jej podjęcia.  

 

 

 


